

Gradinita de copii din s. Mindrestii Noi, rl Singerei.
Reparatia acoperisului.
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Gradinita de copii din s. Mindrestii Noi, rl Singerei. Reparatia acoperisului.

Valoarea de deviz 472 813,754 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acoperis				
0	RpCI42B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	542,000	18,920	10 254,640
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	195,120		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,120		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	10,840		
1	RpCH32C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	542,000	7,469	4 048,415
	7124010010700	Dulgher	h-om	48,780		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,780		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,260		
2	RpCH02A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sarpanta din lemn de rasinoase,pe acoperisuri simple, cu una pina la 4pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2	477,240	179,328	85 582,528
	71240100107001	Dulgher	h-om	272,027		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,944		
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	3,818		
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	4,772		
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,954		
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie,buloane,piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	21,953		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	47,724		
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	14,317		
3	RpCH07A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite, pentru inlocuirea totala a asterelei	m2	542,000	183,960	99 706,320
	71240100107001	Dulgher	h-om	81,300		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,360		
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	13,550		
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	65,040		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,260		
4	CE07A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	542,000	230,452	124 905,255
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	487,800		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,500		
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	654,465		
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	284,550		

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 121,900		
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	56,910		
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	22,764		
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	28,455		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,100		
5	CL17B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse,montate aparent: balustra- da, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	90,000	42,333	3 810,006
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,100		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900		
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	90,000		
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,450		
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,720		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,900		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,800		
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,800		
6	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	542,000	21,147	11 461,728
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	108,400		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,100		
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	641,999		
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 699,120		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,420		
7	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	88,000	169,674	14 931,312
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26,400		
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	95,172		
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	126,896		
	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,128		
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,064		
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,128		
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,128		
	2874115837745	Suruburi	buc	906,400		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,760		
8	CE22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	32,000	149,370	4 779,840
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,200		
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	34,272		
	2875274000502	Cot burlan	buc	16,320		
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,160		
	2413217300010	Cleme	buc	16,320		
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,160		
	2875274000503	Cot de capat	buc	8,160		
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,160		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,480		
Total Capitolul 1 Acoperis Incluziv salariu					359 480,044	55 435,883
Cheltuieli directe			lei			359 480,044
Asigurarea medicala si sociala			24,00 %			13 304,612
Transport			2,00 %			5 926,861
Total			100,00 +			378 711,517

Celtueli de regie	2,00 %	7 574,230
Total	100,00 +	386 285,747
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 725,715
Total	100,00 +	394 011,462
TVA	20,00 %	78 802,292

Total deviz:
Incluziv salariu

472 813,754
55 435,883

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)